
OBEC LIDMAŇ
Obecně závazná vyhláška obce Lidma ň č. 1/2014,

Zastupitelstvo obce Lidmaň se na svém zasedání dne 20.6.2014 usneslo vydat na základě 

ust. § 11 odst. 3 písm. a) až d) zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, v platném

znění, a v souladu s ust. § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

Podle § 11 odst. 3 :

písm.  b)  –  stavby  pro  individuální  rekreaci  a  stavby  plnící  doplňkovou  funkci  k  těmto

budovám

písm.  c)  –  stavby  garáží  vystavěných  odděleně  od  obytného  domu  a  jednotky,  jejíž

převažující část podlahové plochy je užívána jako garáž

písm. d) – stavby a jednotky, jejicž převažující část zastavěné plochy zdanitelné stavby nebo

podlahové plochy jednotky je užívána k:

1. podnikání v zemědělské prvovýrobě, lesním a vodním hospodářství

2. podnikání  v  průmyslu,  stavebnictví,  dopravě,  energetice nebo ostatní  zemědělské

výrobě

3. ostatním druhu podnikání

se základní sazba daně u výše uvedených staveb, případně zvýšená podle odst. 2 zákona č.

338/1992 Sb., v platném znění, na území obce násobí koeficientem 1,5.

Účinnost
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení.

Tímto se ruší obecně závazná vyhláška ze dne 28.1.1994.

       

                                                                          

……………............... …......………………

          Jiří Markvart  Jiří Zourek

místostarosta obce starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne: 30.6.2014

Sejmuto z úřední desky dne:


